
 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

Godziny urzędowania: od godz. 715 do 1515 

Tel. 056 472 42 20, fax 056 472 42 22 
E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 

http://bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski/ 
 

 
 

 
 

Nowe Miasto Lub., dnia 10.10.2012 r. 
AB.272.1.10.2012 

 
SPROSTOWANIE 

 
UNIEWA ŻNIENIA POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komputerów typu tablet 

    dla Powiatu Nowomiejskiego. 
 
 Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim zamieszcza sprostowanie do 
zawiadomienia o unieważnieniu postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „dostawę komputerów typu tablet dla Powiatu 
Nowomiejskiego” w zakresie pkt 3, który otrzymuje brzmienie:  
 
„3. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  w zł 

Termin 
wykonania

* 

Okres 
gwarancji 
w m-cach 

Warunki płatności*  

1 „Syriana” Joanna Fisher 
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

25 520,04 14 dni 60 Zgodnie z umową 

2 ALTERNATIVE TECHNOLOGY 
Sp. z o.o. 
ul. Igańska 24 
04-087 Warszawa 

21 614,29 14 dni 24+36 Zgodnie z umową 

3 NEO – SYSTEM M. Krajewski 
ul. Podgórna 80B 
87-300 Brodnica 
 

31 500,00 14 dni 24+36 Zgodnie z umową 

 
Wyjaśnienie: 
W zawiadomieniu o unieważnieniu postępowania z dnia 28.09.2012 r. w tabeli zawierającej 
wykaz wykonawców składających oferty, w wierszu 3 kolumna „cena w zł” została wpisana 
nieprawidłowa kwota  w wysokości 18 425,40 zł zamiast 31 500,00 zł, która jest prawidłową 
kwotą  złożoną w ofercie Nr 3. 

 

STAROSTWO POWIATOWE 
W NOWYM MIE ŚCIE LUBAWSKIM 

WYDZIAŁ ARCHITEKTURY , BUDOWNICTWA 
I GOSPODARKI MIENIEM     

 

ISO 9001:2008 


